GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

A Secretária de Estado da Educação no uso de suas atribuições legais e, conforme disposto na Lei nº 2.257 de 05 de dezembro de 2017 e Decreto nº 0158/2018

Local: Unidade de Controle de Lotação e Movimentação - UCOLOM - Endereço: Av. Fab, S/N - Centro

Data: 26 e 27 de novembro de 2018

Hora: 14:00 às 18:00

ORDEM INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNUCIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

01 389232 MARIA IRACILDA MARQUES DO NASCIMENTO ARTES PNE AMAPA 53 CADASTRO RESERVA

02 380862 MARIA DO CARMO BARBOSA DA SILVA CIÊNCIAS A.CONC AMAPA 56 CADASTRO RESERVA

03 383454 ROSICLEIA DE OLIVEIRA LIMA BIOLOGIA A.CONC CALÇOENE 48 CADASTRO RESERVA

04 381590 KELI CRISTINA GAMA LIMA ARTES A.CONC ITAUBAL 26 CADASTRO RESERVA

05 380021 IVANI MONTEIRO SILVA MATEMÁTICA A.CONC ITAUBAL 45 CADASTRO RESERVA

06 386229 GIVANILZE MARIA DA SILVA FREITAS HISTÓRIA A.CONC LARANJAL 68 CADASTRO RESERVA

07 384265 LIDIA SUANE FIGUEIREDO MENEZES BIOLOGIA A.CONC M.RURAL 53 CADASTRO RESERVA

08 384895 IONETE PAULA DE MIRANDA CIÊNCIAS A.CONC M.RURAL 68 CADASTRO RESERVA

09 386592 SEBASTIAO MAURICIO BERNARDO L. PORTUGUESA A.CONC M.RURAL 59 CADASTRO RESERVA

10 382001 JUSCILENE DOS SANTOS QUARESMA L. PORTUGUESA A.CONC M.RURAL 58 CADASTRO RESERVA

11 386439 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA BARBOSA L. PORTUGUESA A.CONC M.RURAL 56 CADASTRO RESERVA

12 387448 VALDICLEI RAMOS DA COSTA BIOLOGIA A.CONC M.RURAL 49 CADASTRO RESERVA

13 381693 NEIDE DAIANA DE ALMEIDA WORREL FÍSICA A.CONC MACAPA 56 CADASTRO RESERVA

14 382055 ARETUSA GONÇALVES LACERDA FÍSICA A.CONC MACAPA 55 CADASTRO RESERVA

15 387541 MAQUILUCIO DE SOUZA RAMOS FÍSICA A.CONC MACAPA 55 CADASTRO RESERVA

16 386619 LENISE FARIAS MACHADO L.E INGLÊS A.CONC MACAPA 68 CADASTRO RESERVA

17 383589 ERICLEIANE ELIAS VIEIRA BIOLOGIA A.CONC MAZAGAO 59 CADASTRO RESERVA

18 389720 SUZI NAYARA COSTA DOS SANTOS HISTÓRIA A.CONC MAZAGAO 58 CADASTRO RESERVA

19 384730 JACILENE DANTAS LOUREIRO HISTÓRIA A.CONC MAZAGAO 58 CADASTRO RESERVA

20 382882 RANDESON SIMPLICIO PONTES MATEMÁTICA A.CONC MAZAGAO 53 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO

Resolve: Convocar os candidatos do Cadastro Reserva, a fim de comprovação da documentação informada no ato da inscrição, em conformidade com o Edital nº 001/2016 -

SEED/GEA e Parecer Jurídico nº 110/2018 - PEAS/SEED/PGE

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

21 388598 HUANA SAMILIS PEREIRA DE ARAÚJO L. PORTUGUESA A.CONC P.GRANDE 59 CADASTRO RESERVA

22 386091 MARIA SANTOS DA SILVA ARTES A.CONC S.RURAL 75 CADASTRO RESERVA

23 380370 ELINALDO DE SOUSA MOTA MATEMÁTICA A.CONC S.RURAL 46 CADASTRO RESERVA

24 379825 EDILEUZA LOBATO GOMES ALVES L. PORTUGUESA A.CONC S.RURAL 65 CADASTRO RESERVA

25 381584 ALAN CASTRO GAMA 1º AO 5º ANO A.CONC S.RURAL 53 CADASTRO RESERVA

26 386395 ALDENISE DA SILVA RODRIGUES GEOGRAFIA A.CONC SANTANA 46 CADASTRO RESERVA

27 384164 JOSUE SILVA CAVALCANTE MATEMÁTICA A.CONC SANTANA 68 CADASTRO RESERVA

28 384287 GENESIO DA SILVA PAIVA MATEMÁTICA A.CONC SANTANA 68 CADASTRO RESERVA

29 388015 ARALICE MARTINS DE SOUZA L. PORTUGUESA A.CONC SANTANA 78 CADASTRO RESERVA

30 382871 DERLIANE DA SILVA PASSOS BIOLOGIA A.CONC TARTARUGAL 52 CADASTRO RESERVA

31 387005 ESMERINDA PIRES MORAES L. PORTUGUESA A.CONC TARTARUGAL 40 CADASTRO RESERVA

32 384974 MAELEN DE LIMA DOS SANTOS L. PORTUGUESA A.CONC TARTARUGAL 20 CADASTRO RESERVA

33 386755 JAMILLI SANTOS MARTINS PEREIRA L. PORTUGUESA AFRO VITORIA DO JARI 26 CADASTRO RESERVA